
Shop-ERA
Chemin de Geffry 9
Box 35 et 36
1073 Savigny
contact@shop-era.ch

Nom de l'article: Gingembre

Nom botanique latin: Zingiber officinalis

Parties de la plante: Rhizomes

Mode d'extraction: Distillation à la vapeur d'eau

Culture: Biologique

N° de CE: 283-634-2

N° de lot: 24-117

Date d'analyse: 17.06.2024

Date de péremption:
INCI: ZINGIBER OFFICINALE RHIZOME EXTRACT

Aspect: Liquide mobile

Couleur: Jaune pâle à brun/orangé

Odeur: Epicée, terreuse, typique

Densité à 20°C:
Indice de réfraction à 20°C:

Alpha-Zingiberene
ar-Curcumene
Beta sesquiphellandrene
Camphène

CERTIFICAT D'ANALYSE

Caractéristiques organoleptiques

Principaux Composants

Caracteristiques Physiques

28.78
8.50

12.56
4.31

Conforme
Conforme
Conforme

0.8801

1.4909

Provenance: Sri Lanka

Spécifications Observations

Résultats

Résultats(analyse GC)
[%]

12.

Référence: HE105

2027

25
1
3
3

40
14
16
10

-
-
-
-

0.870
1.485

Spécifications 1

Spécifications 2

[%]

Données internes

0.894
1.550

-
-

1

Données internes2

Ok

Ok

Ok

Ok

Ok

Ok

ERA achète chez nous? oui non

Version: 1
Les renseignements dans ce certificat d'analyse sont basés sur l’état de nos connaissances relatives au produit concerné, à la date de mise à jour.  Elle ne dispense en aucun cas l’utilisateur de connaître et d’appliquer

l’ensemble des textes réglementant son activité. Il prendra sous sa seule responsabilité les précautions liées à l’utilisation du produit qu’il connaît.

Date: 05.04.2023


