

Shop-ERA Chemin de Geffry 9 Box 35 et 36 1073 Savigny

contact@shop-era.ch

CERTIFICAT D'ANALYSE

Nom de l'article: Gingembre

Référence: HE105

Nom botanique latin: Zingiber officinalis

Parties de la plante: Rhizomes

Mode d'extraction: Distillation à la vapeur d'eau

Provenance: Sri Lanka

Culture: Biologique

N° de CE: 283-634-2

N° de lot: 24-117

Date d'analyse: 17.06.2024

Date de péremption: 12. 2027

Date de péremption: 12. 2027
INCI: ZINGIBER OFFICINALE RHIZOME EXTRACT

Caractéristiques organoleptiques	Spécifications	Observations
----------------------------------	----------------	--------------

Aspect:	Liquide mobile	Conforme
Couleur:	Jaune pâle à brun/orangé	Conforme
Odeur:	Epicée, terreuse, typique	Conforme
Caracteristiques Physiques	Spécifications ¹	Résultats
Densité à 20°C:	0.870 - 0.894	0.8801
Indice de réfraction à 20°C:	1.485 - 1.550	1.4909
Principaux Composants	Spécifications ² [%]	Résultats(analyse GC) [%]

Principaux Composants	Specifications [%]	resultats(analyse GC [%]
Alpha-Zingiberene	25 - 40	28.78
ar-Curcumene	1 - 14	8.50
Beta sesquiphellandrene	3 - 16	12.56
Camphène	3 - 10	4.31

Version: 1 Date: 05.04.2023

¹ Données internes

Données internes